
Poř.č.

IČO/datum 

narození

Název 

akce/Projekt Popis projektu/účel dotace

Požadovaná 

částka v Kč Dotace v Kč

1 05176123

S J. J. Rybou od 

kolébky k věčné 

slávě

Česká mše vánoční Jakuba Jana Ryby zazní po opravě varhan v kostele 

Nanebevzetí Panny Marie v Němčicích u Klatov . Dotace se využije na 

honoráře umělců, propagace, zajištění prováděcího materiálu, technické a 

organizační zajištění, pronájem techniky a nástrojů, ladění nástrojů, pronájem 

prostor (zkoušky, provedení). 30 000 0

2 26612437

Obnova 

divadelních 

představení v 

Vystoupení divadelního souboru Kolofantí se svou tragikomedií Martina 

Volfa: LOCK DOWN . Dotace se využije na pronájem podia.
10 000 0

3 02757079 Solitóny '23

Projekt, který podporuje sólové či velmi málo početně obsazené hudební 

interprety. Podpora šesti koncertů na Plovárně Manětín. Dotace se využije na 

umělecké honoráře, část produkčních nákladů, část OON/DPP, část 

propagace. 30 000 0

4 45332932

W. A. Mozart: 

Requiem

Smíšený pěvecký sbor Česká píseň Plzeň uvede na přelomu října a listopadu 

2023 v kostele sv. Jana Nepomuckého v Plzni koncert, na kterém zazní 

Requiem d moll Wolfganga Amadea Mozarta. Dotace se využije na honoráře 

profesionálních zpěváků a instrumentalistů, propagaci (Klasika+, ČRo Plzeň), 

pronájem koncertních prostor a fotografické práce.
20 000 0

5 FO

Benefiční koncert 

v Nýrsku

Benefiční koncert, jehož výtěžek bude věnován organizaci Lenox z. s. 

Vystupující je nevidomá umělkyně Ráchel Skleničková, klavíristka a zpěvačka. 

Při koncertu bude doprovázena skupinou Ensemble Baroque. Dotace se 

využije na honoráře za umělecká vystoupení a technické zajištění, respektive 

pronájem mobiliáře. 30 000 0

6 45332622 Divadlo na zámku

Cílem tohoto festivalu je oživení kulturního života města Plzně divadlem pod 

širým nebem, v prostředí parku zámku Křimice. Dotace se využije na 

pronájem prostor pro hraní a zkoušení, propagace akce Divadlo na zámku a 

autorská práva. 11 000 0

č. 3 Neposkytnuté dotace Příloha č.3

 1



Poř.č.

IČO/datum 

narození

Název 

akce/Projekt Popis projektu/účel dotace

Požadovaná 

částka v Kč Dotace v Kč

7 14077868

NaplnoFest - 

Plzeň

Jedná se o jednodenní hudební festival, který je zaměřen na multižánr. Mezi 

letošní vystupující patří: Mikolas Jasef, Ewa Farna, Raego, Sima a Marpo. 

Dotace se využije na honoráře. 30 000 0

8 06753701 Baldovská pářka

12. ročník minifestivalu s charitativním podtextem - dobrovolné vstupné se 

každoročně věnuje Dětskému domovu v Horšovském Týně. Dotace se využije 

na technické zajištění, propagaci, pronájem plochy a dopravu.

30 000 0

9 FOP

Kulturní dědictví 

UNESCO 2023

10. jubilejní ročník celostátního projektu Kulturní dědictví UNESCO 2023 se 

prioritně uskuteční v Sušici,  ale uvažujeme i o zařazení některých dalších míst 

- např. Plzeň či Klatovy. Podstatou projektu je instalace panelových putovních 

výstav jednotlivých zemí (UNESCO a Česká stopa) - v roce 2023 Brazílie, Íránu, 

Německa a Srbska. Jako bonus i výstavy rakouské a nebo židovské. Ve 

spolupráci s vedením měst a kulturních institucí pak nabídneme doprovodné 

akce prioritně cizinců, menšin nebo krajanů. Instalace výstav plánujeme do 

veřejných venkovních prostor  s cílem oslovit maximální počet diváků, 

doprovodné akce (přednášky, besedy, koncerty). Dotace se využije na 

instalace a dopravu výstav a na honoráře.
30 000 0

10 68783001 Baroko na dotek

Realizace dvou původních divadelních site specific akcí mezinárodního 

tvůrčího týmu, navazuje na již v minulosti uskutečněné projekty centra 

JOHAN v areálu barokního kostela svaté Barbory ve Všekarech na Holýšovsku. 

Každá akce bude tvořena dvěma tvůrčími dny a vyvrcholením s veřejným 

vystoupením. Dotace se využije na technické zajištění, propagaci a produkční 

práce včetně OON. 30 000 0

11 18230512

Staročeský 

Rýzmberský 

advent.

Záměrem je propojit různé kdyňské spolky a vytvořit bohatý kulturní a 

zábavný program pro širokou veřejnost ze Kdyně, ale i z okolí. Vystupují zde 

národopisné soubory, středová hudba, ale i skupiny historického šermu, 

kováře a stánkaře s dobovým zbožím. Dotace se využije na honoráře, 

pronájmy, technické zabezpečení, dopravu. 30 000 0

 2



Poř.č.

IČO/datum 

narození

Název 

akce/Projekt Popis projektu/účel dotace

Požadovaná 

částka v Kč Dotace v Kč

12 26517051

Dny pro duševní 

zdraví 2023

Cílem projektu je  zmenšovat předsudky, které jsou ve společnosti ve vztahu k 

lidem s duševním onemocněním, duševnímu onemocnění a psychiatrii 

obecně. Dotace bude využita na zajištění kulturní části programu, tj. 

pronájem prostor, honoráře účinkujících (koncerty, autorské divadlo, recitál, 

autorská výstava), propagaci, technickou podporu (ozvučení, osvětlení stage). 

30 000 0

13 45332096

100 let 

loutkového 

divadla Špalíček

Výroční výstava divadla. Dotace se využije na fotografa a grafické práce.

30 000 0

14 FOP ČOUBÁK FEST 23

Tradiční hudební festival v turisticky atraktivním místě v Plzeňském kraji - v 

údolí řeky Střely v lokalitě Rabštejnsko - na místě "Čoubův mlýn". Dotace se 

využije na částečné pokrytí nákladů na honoráře učinkujících kapel a 

technické zabezpečení akce. 

30 000 0

15 FOP

Veřejný koncert 

skupiny Bratři 

Ebenové

Dotace se využije na pokrytí části honoráře pro umělce.

30 000 0

16 29125308

Nicovská hudební 

setkání-vánoční 

koncert

Vánoční koncert opět navyzuje na desetiletou tradicisetkání velkého počtu 

návštěvníků v době vánočních svátků, koncert je vždy vyvrcholením 

celoročního kulturního i duchovního programu v nicovském chrámu. Dotace 

se využije na honoráře za umělecká vystoupení.

20 000 0

17 22909486

Benefiční koncert 

2023

Občanské sdružení ProCit, z.s. každoročně pořádá velmi oblíbenou kulturní 

akci Benefiční koncert ProCit ve Staré židovské synagoze. Na koncertu 

tradičně vystupuje Vlaďka Bauerová s kapelou. Dotace na honoráře 

učinkujících. 30 000 0

 3



Poř.č.

IČO/datum 

narození

Název 

akce/Projekt Popis projektu/účel dotace

Požadovaná 

částka v Kč Dotace v Kč

18 27005399 Pilsen Voice Slaví!

Slavnostního koncert, jehož účelem je setkání sboru s jeho věrnými fanoušky i 

širokou veřejností. Dotace bude využita na částečnou úhradu za pronájem 

koncertních prostor a ozvučení koncertu.
30 000 0

19 22829199

Tradiční duchovní 

a kulturní akce v 

Chříči 2023

Konání čtyř tradičních kulturních akcí, které byly oživeny jako tradice v obci 

Chříč na severním Plzeňsku. Masopust , Svatonepomucká pouť, Posvícení a 

Adventní koncert.  Dotace se použije na honoráře, dopravu a ozvučení.

30 000 0

20 70809941 Divadelní květen

Projekt zahrnuje tři divadelní představení a doprovodný program.  Dotace se 

využije na materiál potřebný pro výrobu loutek (dřevo, filc, barvy, provázky, 

papír, šňůrky, apod.) a honoráře pro divadelní soubory.

20 000 0

21 00505536

Zahradní výstava 

obrázků SV ČR

Zahradní výstava obázků členů Sdružení výtvarníků České republiky v zahradě 

v obci Plánice, součástí výtvarné dílny pro děti. Dotace se využije na dopravu 

výtvarných děl, výpůjčku stanů, technické zajištění výstavy, pozvánky, plakáty, 

honoráře účinkujících, materiál pro workshop.

20 000 0

22 22732110 Tanaberské léto

Historická přednáška Kostely a kostelíky na Všerubsku, následovat bude 

hudební produkce, dotace bude použita na honoráře, OSA poplatek a tisk 

propagačních materiálů. 14 500 0

23 70950431

Mezinárodní den 

neslyšících

Cílem projektu je seznámit veřejnost se sluchovou vadou. V programu jsou 

hudební a divadelní vystoupení, doprovodný program pro děti, dotace bude 

využita na technické zajištění a propagaci.
30 000 0

24 FOP

Taneční jamy - 

Náplavka na 

Radbuze

Jedná se o pravidelné jamy s DJem ve veřejném prostoru města, které slibují 

inspirativní výměnu tanečního umění, ale i propojení komunit působících 

kolem různých tanečních stylů. Dotace se využije na odměny djů a technické 

zajištění. 30 000 0

 4



Poř.č.

IČO/datum 

narození

Název 

akce/Projekt Popis projektu/účel dotace

Požadovaná 

částka v Kč Dotace v Kč

25 FO

LÁSKYPLNÝ Urbex 

// Panoptikum, 

Peelers, Tony 

Rocky Horror 

Vinyl Show

Koncert skupiny Panoptikum psychedelic-alternative kapela v URBEX clubu v 

Plzni, dále pak kapela Peelers z Tachova (alternative, rock) a v neposlední 

řadě také plzeňské DJ duo Tony Rocky Horror Vinyl Show (psychedelic, rock). 

Dotace se využije na honoráře.

13 760 0

26 29125511

Chodrockfest 

2023

Hudební open-air festival s tradicí více jak 10 let, konaný v Domažlicích 

každoročně v průběhu Chodských slavností a Vavřinecké pouti. Dotace se 

využije na technické zajištění, pronájem podia, ozvučení.

30 000 0

27 19139276

JSME SOUSEDÉ - 

rozvoj kultury v 

obci a okolí

Obsahem projektu JSME SOUSEDÉ  je organizace kulturních akcí v obci Zruč - 

Senec - Evropský den sousedů, Mouchy - koncert pro děti, Kabaret 

Calambour, Muzikálový koncert a Divadlo U staré herečky. Dotace se využije 

na honoráře a technické zabezpečení akcí.

30 000 0

28 00257265

Oživení 

kulturního života 

a lidových zvyků 

ve Stodě a okolí v 

roce 2023

Podpora lidových zvyků a lidové kultury, jejich přiblížení současné generaci 

lidí za účelem jejich zachování pro generace příští. Velikonoční, vánoční 

výstava, slet čarodějnic a  letní slavnost na Křížovém vrchu. Dotace se využije 

na materiál a technické zajištění akce. 20 000 0

29 00258512

Kulturní dění ve 

Všerubech

Divadelní představení spolku Háta Zamilovaný sukničkář. Dotace se využije na 

pokrytí nákladů na honoráře za divadelní představení a dopravu účinkujících. 30 000 0

30 00572420

Májový koncert 

dechového 

orchestru Ambito

Akce bude využita jako doprovodný program oslav 90 let výročí založení SDH 

Křenovy. Orchestr bude zajišťovat hudební produkci v průvodu obcí a po 

vysvěcení hasičského praporu bude pokračovat koncertem na místním hřišti. 

Dotace se využije na honorář a dopravu.

12 000 0

 5


